
平成２５年７月８日 

町内会員各位 

柳瀬川町内会会長  

竹前栄二 

７月度趣味の会開催の件 

すみません。今回通知が遅れて。勝手ながら早急に回覧して下さい。 

梅雨明けの候、皆様ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。 

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

６月度は、「根付」（ストラップ）を創作いたしました。 

７月度は「貝殻で作る金魚の飾り」を創作致しますので、参加を御待ちしております。 

記 

日時：７月１１日（木曜日） １３時～１６時 

場所：柳瀬川町内会館    

持物：あさり、しじみの貝殻が有れば持ってきてください。数十個は用意いたします。 

費用：不要 

 

創作風景と根付（ストラップ）５班高野さんの作品です 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

貝殻で作った金魚（見本） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


